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Nr sprawy: ZP – 63/10                                                                                   Warszawa, dnia 03.09.2010r. 
L.dz. 504/10/ZP                                                                                              
.dz.  …../10/ZP 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawę leków dla Szpitala Praskiego p.w. Przemienienia Pańskiego 
SPZOZ w Warszawie” 
 

Szpital Praski p.w. Przemienienia Pańskiego SPZOZ w Warszawie (Zamawiający) 
informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), dot. przetargu jw., 
wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień:  
 
 
Pytanie 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w Paragrafie 4 ust. 1: „dostarczenia do 
siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej ” na „wystawienia”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w Paragrafie 4 ust. 2: „złożenia” na „uznania 
rachunku Zamawiającego”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w Paragrafie 6 ust. 2: „umowy” na 
„niezrealizowanej części umowy”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie Paragrafu 6 ust. 6? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 17 preparat równoważny w opakowaniu 
worek 100ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16 poz. 2 preparat równoważny w opakowaniu 
butelka PE 500ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16 poz. 6 trzykomorowy worek do żywienia 
pozajelitowego do podawania drogą żył centralnych o zawartości azotu 9,2 g, energia całkowita 1825 
kcal, 2000ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 16 poz. 7 trzykomorowy worek do żywienia 
pozajelitowego do podawania drogą żył obwodowych o zawartości azotu 7,3g, energia całkowita 
1215 kcal, 2000ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 16 poz. 14 zrównoważony roztwór 6% HES 
130/0,42 w roztworze Ringera z octanem Plasma Volume w opakowaniu worek 500ml? 
Preparat Plasma Volume jest zrównoważonym i zbliżonym do osocza roztworem HES, nie kumuluje 
w surowicy i tkankach, nie oddziaływuje na funkcję nerek, nie oddziaływuje na układ hemostazy lub 
krzepnięcia, nie wykazuje wpływu na równowagę kwasowo-zasadową. Worek posiada jeden port do 
podania, pracuje w systemie zamkniętym, jest łatwy w obsłudze. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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